Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore
Sezione 02 - Via Falcone, 12/14

Udienze dal giorno  18/01/2023 al giorno  18/01/2023
DEL DOTTOR CINIGLIO GISELLA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... 2 % sumumsmsammince e LT
AULA - STANZANUM. ............... e e §

4 944/2004 ATTESA ESITO
Dot UDIENZA DI
ata Ora PRECISAZIONE
18/01/2023  09:3( CONCLUSIONI (Art.
189)
) 4447/2008 ATTESA ESITO
o UDIENZA DI
Data ra ASSUNZIONE MEZZ|
18/01/2023  09:30 DI PROVA (Art. 184)
g 1784/2015 ATTESA ESITO
ok 5 UDIENZA DI
aa (= PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 ' CONCLUSIONI (Art.
: 139)
i 5824/2015 . ATTESA ESITO
Data or UDIENZA DI
, - PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 z CONCLUSIONI (Art.
¢ 352)
5 6257/2015 ATTESA ESITO ]
UDIENZA D!
Data Ora PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 CONCLUSIONI (Art.
180)
5 390/2016 ATTESA ESITO
UDIENZA PRIMA
Data Ora COMP. /
18/01/2023  09:30 TRATTAZIONE (Art.
183)
5 520/2016 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
Data Ora PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 CONGLUSIONI (Art.
189)
5 1067/2016 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
Data Ora PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 CONCLUSIONI (Art.
i 352)
o 7645/2016 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
Data Cra PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 CONCLUSIONI (Art.
159)
" 7138/2017 ; ATTESA ESITO
, UDIENZA
Data Ora TRATTAZIONE (Art,
18/01/2023  09:30 350)
o 3507/2019 | ATTESA ESITO
. UDIENZA DI
Data O | PRECISAZIONE
18/01/2023  09:30 : | CONCLUSIONI (Art,
) ‘ 189)
i 3828/2019 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
s Data Ora ASSUNZIONE MEZZI
18/01/2023  09:30 . DI PROVA (Art.184)
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Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore
- Via Falcone, 12/14

18/01!2023
DEL DOTTOR CINIGLIO GISELLA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...

Sezione

02
Udienze dal giorno

18/01/2023

APERTAALLEORE ........ -

AULA - STANZA NUM.

Numero  N°R

13

3929/2019
Data Ora

18/01/2023

09:30

14

4071/2020

Data QCra

18/01/2023

09:30

15

533/2021

Data Ora

18/01/2023

09:30

16

1361/2021

Data Cra

18/01/2023

09:30

1781/2021

Data Ora

18/01/2023

09:30

18

2602/2021

Data Ora

18/01/2023

09:30

19

4723/2021

Data Ora

18/01/2023

09:30

20

2716/2022

Data Cra

18/01/2023

09:30

21

2585/2021

Data Cra

18/01/2023

10:40

595/2018

Data Ora

18/01/2023

10:45

23

3241/2020

Data Ora

18/01/2023

11:30

24

3189/2020

Data Ora

18/01/2023

12:00

25

4684/2020

Data Cra

18/01/2023

12:30

24/12/2022

CHIUSA ALLE ORE

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art,
189)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.
139)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE
CONCLUSIONI (Art.

139)

ATTESAESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /
TRATTAZIONE (Art.
183)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZ|
DI PROVA (Art.184)

ATTESA ESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /
TRATTAZIONE (Art.
183)

ATTESAESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /

TRATTAZIONE (At.
183)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
GIURAMENTO CTU
(Art.193)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZI
DI PROVA (Art.184)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZ|
DI PROVA (Art.184)

ATTESA ESITO
UDIENZA PRIMA
COMP. /
TRATTAZIONE (Art.

183)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZIONE MEZZI
DI PROVA (Art.184)
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Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore

Sezione 02 - Via Falcone, 12/14
Udienze dal giorno 18/01/2023

al giorno  18/01/2023
DEL DOTTOR CINIGLIO GISELLA

ASSIS. DALSEGRETARIO . .......cciiiiiiiiii it ieninnnnns APERTA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM. CHIUSA ALLEORE ...........
26 5352/2022 DF ATTESA ESITO
Dat 0 UDIENZA DI
ald A ; COMPARIZIONE
18/01/2023  13:00
27 5792/2022 ) ATTESA ESITO
Pt o UDIENZA DI
alg 8 i COMPARIZIONE
18/01/2023  13:00
Totale fascicoli; 27
|
E
1
« !
© . 24112/2022 ; At B
e e e =
[—————




